dū & ad purgādū valens	ca. xliii.	ad putrē carnē cōtinēdā ne ultra spat: cā q̄	
Aralū emplastrū ad vulnera	ca. xliii.	leniter excedēdā plures cōpositiōes	xlv.
Iudæi emplastrū fracto capiti accommodatum	car. xliii.	Hieræ cōpositio	car. xlv.
diadaphnidō ēplastrū ad extrahēdū	xliii.	Iudæi cōpositio	car. xlvi.
Aliud diadaphnidō ad extrahēdū & pus mouēdum	ca. xliii.	Iollæ cōpositio	car. xlvi.
Philocratis emplastrū ad extrahēdū & pus mouēdum	car. xliii.	Ad sāguinis pfluuiā: vel ex mēbrana cerebri vel alijs locis. & ad cācrū & ad iducēdā cicatricē & ad coercēdā carnē crescētē	xlvi
Rhypodes ēplastrū ad extrahēdū	xliii.	Timei cōpositio ad ignē fac: vī cācrū	xlvi
Emplastrū Hecatei ad extrahēdū	xliii.	Ad sternutamēta excitanda	ca. xlvi.
alexādrinū ēplastrū viri ad extrahēdū	xliii.	Gargarizatiōes qbus fieri debeāt	ca. xlvi.
de emplastris exedentibus	ca. xliii.	De antidotis & qb⁹ malis opitulēt	xlvi.
Emplastrū qd̄ exest corpus & ossa resoluit & supcrescētē carnē coerctet	ca. xliii.	Compositio antidoti	ca. xlvi.
Emplastrū aduersus moriūs & alia recentiora vulnera	ca. xliii.	aliq̄ antidotū ābrofia noiātū: qd̄ zopyrus ptolemæo regi cōposuit	car. xlvi.
Ethesiū ēpla. rubrū ad idē valēs	xliii.	Antidotū mitridatis	xlvi.
Aliud emplastrū ad idē valēs	ca. xliii.	de acopis acopū neruis vtile	car. xlvi.
Leuca emplastrū nō grauib⁹ vulneribus accommodata & maxie senilib⁹	xliii.	Acopū elæodes neruis vtile	car. xlvi.
Elephātinū emplastrū	ca. xliii.	Enchrista ad vlcera purgāda & iplēda	xlvi
Lenia emplastrū	ca. xliii.	Ad sacrum ignem	car. xlvi.
Emplastrū lene	ca. xliii.	de catapotijs	car. xlvi.
Archati emplastrū lene	car. xliii.	carapotiu ad somnū accersendū & leuatiō nē doloris & siml ad cōcoquēdū	ca. xlvi.
ēplastrū cuiusdē gn̄is ad leniēdū apta	xliii.	catapotiu valētius ad somnū	ca. xlvi.
de pastillis & primo de his q ad recētia vulnera glutināda sanādaq̄ apti sūt	xliii.	Carapotiu ad plurimos dolores per somnum leniēdos	ca. xlvi.
Ali⁹ pastillus ad glutināda vulnera	xliii.	catapotiu aliud ad multa valēs	ca. xlvi.
De phragide pastillo quē Polybus cōficat ad glutinādū vulnus	ca. xliii.	catapotiu ad inducēdū somnū: quod vulua dolens prohibuit	ca. xlvi.
Pastill⁹ ad vlcera sordida & nigritiē pauribus: naribus: obscenis partibus: inflāmatiōesq̄ eorū	ca. xliii.	Ad iecur sanandum	car. xlvi.
Pastill⁹ adronis ad vnā inflāmatā ad naturalia sordida et cancro laborantia	xliii.	ad finiēdos doloris lateris	ca. xlvi.
Pastillus ad fixa ani: vel ora venaz: fundentia sanguinē vel cācrum	car. xlv.	ad thoracis dolores finiēdos	ca. xlvi.
Pastill⁹ ad expellēdū calculū cū vrina	xlv.	catapotiu Atheniōis ad tussim	ca. xlvi.
De pessis	car. xlv.	Catapotiu Heraclidis tarentini ad tussim & somnum	car. xlvi.
Ad sanguinē euocādum	car. xlv.	Catapotiu ad purganda vlcera in faucib⁹ tussientibus	car. xlvi.
Ad vuluā molliendā	car. xlv.	Colice cassij medici	ca. xlvi.
Alia pessi cōpositio ad idē valens	xlv.	ad ifātē mortuū aut fas expellēdas	xlv.
Ad inflāmatiōes vuluē numenij pessus	xlv.	Laborātibus ex partu qd̄ dari debeat	xlv.
Ad eijciēdū euulua ifātē mortuū	ca. xlv.	Ad adiuuandam vocem	ca. xlvi.
Si mulier vitio locoꝝ cōcidit qua curatiōe vtendum sit	car. xlv.	Aduersus difficultatē vrinæ	ca. xlvi.
de medicamētis qbus aridis vtimur	xlv.	Arteriaces cōpositio quō fiat	ca. xlvi.
Ad carnē supcrescētē exedēdā	xlv.	de qnq̄ gn̄ib⁹ noxaz corpis & prio de vulneribus q̄ maxime p tela iferūt	ca. xlvi.